
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

16.10.2018          м. Харків                № 223 

Про початок опалювального 

сезону в навчальному закладі 

 

 

 На виконання розпорядження першого заступника голови Харківської 

обласної державної адміністрації М. Беккера «Про початок опалювального 

сезону» від 09.10.2018 № 550, розпорядження Харківського міського голови 

Кернеса Г.А. «Про початок опалювального сезону у місті Харкові» від 

09.10.2018 № 66/1 та листа комунальної установи Центр матеріально-

технічного забезпечення соціального розвитку закладів освіти області «Про 

початок опалювального сезону в закладах освіти області» від 16.10.2018 № 56, 

 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати опалювальний сезон 2018-2019 р.р. у навчальному закладі. 

16.10.2018 

2. Заступнику директора з  адміністративно-господарської  роботи 

Шведовій А.П. – відповідальній за стан теплових мереж: 

2.1. Відкрити запірну арматуру для подачі теплової енергії у закладі. 

16.10.2018 

2.2. Слідкувати за роботою системи опалення. 

Постійно 

2.3. Знімати показники лічильника та записувати в журналі. 

Щоденно 

2.4. Контролювати використання гарячої води. 

Постійно 

 



2.5. Посилити контроль за дотриманням температурного режиму у закладі. 

Терміново 

 

2.6. У разі виникнення надзвичайних ситуацій інформувати Департамент 

науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації через Центр 

матеріально-технічного забезпечення та соціального розвитку закладів. 

Негайно 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Г.В.Михайленко 

 

Шведова А.П.700-26-28 

 

 

З наказом ознайомлена       А.П.Шведова 


